
MANA TOWER 
Zadavatel:  Lukáš Procházka

Přihlašovatel:  DS Smith

Autor:  Jiří Pojsl a Jan Karlík

Materiály:  Materiál: EB vlna, hnědo/hnědá ze 100% recyklátu

Použití:
Displej pro společnost Mana je ideální volbou pro prezentaci produktů v maloobchodních prodejnách. 
Cílem bylo najít řešení, které bude moci být distribuováno jako předplněné, ale zároveň bude možné 
displej složit přímo na místě prodeje do 20 minut. Displej je plně kompatibilní s papírovou paletou, 
což podtrhuje jeho udržitelnost. Jeho moderní a inovativní design zajišťuje dobrou viditelnost 
a dostupnost lahviček. Velikost každé police odpovídá formátu multipacku, proto je displej předurčen 
k opětovnému doplnění a tím i znovupoužití.

Charakteristika:
Tento displej je unikátní svou konstrukcí, která je z monomateriálu, konkrétně z recyklovaného 
papíru, bez použití lepidla potřebného k jeho sestavení. Konstrukce se skládá z věží, přičemž každá 
z nich unese 11 kg váhy. Díky jejich vzájemnému propojení a postavení je zboží dobře viditelné nejen 
zepředu, ale i ze stran. Design lahví nápojů Mana je barevný a výrazný, což znamená, že v kombinaci 
s hnědým povrchem displeje dává prostor vyniknout primárnímu balení s celkově čistým vizuálním 
dojmem, který náležitě podtrhuje výjimečnost produktů Mana. Díky vynechání tisku je displej méně 
náročný na výrobu a spolu s nelepenou papírovou paletou přispívá k udržitelnosti. Zároveň jeho 
design odpovídá mentalitě společnosti Mana, která se zaměřuje na jednoduchý a čistý styl.

S EKOLOGICKÉ KONCEPCE
TRADIČNÍ POP PROSTŘEDKYK

A
TE

GO
RIE

83


